АДМИНИСТРАЦИЯ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ____03.08.2020________ № ___219____
             г. Холмск
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении основных показателей
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
«Холмский городской округ»
на 2021 -2024 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172 – ФЗ «О стратегическом планировании Российской Федерации», Указом Президента от 09.05.2017 №  203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», постановлением Правительства Сахалинской области от 30.03.2015 года № 74 «О порядке согласования основных показателей  прогнозов  социально-экономического развития муниципальных образований Сахалинской области на среднесрочную перспективу (или долгосрочную) перспективу», постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 09.06.2015 года № 515 «Об утверждении Порядка формирования прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Холмский городской округ» на среднесрочную перспективу», руководствуясь статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ»:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Холмский городской округ» на 2021 – 2024 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 (
Д
.
Г
.

Любчинов
)Мэр муниципального образования
«Холмский городской округ»

image1.jpeg